
ERASMUS

EC LONDON

21. 7. – 4. 8. 2019





ČLOVÍČEK VE VELKOMĚSTĚ
NÁDRAŽÍ EUSTON





HLAVNÍ RECEPCE ŠKOLY





Naše třída





Při výměně ranních a 
odpoledních studentů





MÁME 
TO!!!



A JDE SE VEN



KOREJSKÁ RESTAURACE 
KIMCHEE





KOREA, TCHAJ-WAN A THAJSKO (BANGKOK)



KINGS CROSS



BRITSKÁ KNIHOVNA POZOR SCHODY 



Britská knihovna (British Library) 
je národní knihovnou 

Velké Británie

• je jednou z nejvýznamnějších vědeckých knihoven, 

s kolekcí v rozsahu více než 150 miliónů položek, která  

je každý rok rozšiřována o další 3 milióny položek

• knihovna je v počtu knih druhá po Knihovně Kongresu 
Spojených států amerických počtem 25 miliónů svazků



MŮJ POKOJ



PIKNIK V ST. JAMES´S PARKU 



INDICKÁ VEČERE S BÝVALOU SPOLUŽAČKOU



OXFORD STREET



HAMPSTEAD 
GARDEN SUBURB



UNITED COLORS OF 
BENETTON



JSME LÍNÍ ČI PRAKTIČTÍ???



KRÁSNÝ A KLIDNÝ VEČER VŠEM 



THANK YOU


